



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 WROCŁAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl

Telefony:

Centrala:
071 371 58 10

Dyrektor:
071 371 58 11
fax. 071 328 17 13

Ekspedycja Krwi:
071 371 58 26
071 328 10 93

Laboratorium:
071 371 58 31



Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym
dla Wrocławia-Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski
Wrocław
Nr 91 1050 1575
1000 0023 1691 2753

Certyfikat:
FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 30.06.2010 r.

AG/MP/26/15/1-2/2010

Uczestnicy – nr postępowania nr 15/P/1-2/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 15/P/1-2/2010 – zadanie 1 oraz zadania 2 pn.: „Dostawa nowego sprzętu laboratoryjnego dla RCKiK we Wrocławiu, tj.:

Zadanie 1: Dostawa trzech sztuk nowych wirówek laboratoryjnych stołowych wraz z osprzętem, w tym dwóch sztuk dla Działu Laboratoryjnego RCKiK we Wrocławiu i jednej sztuki dla O.T. w Głogowie

Zadanie 2: Dostawa dwóch sztuk nowych ciepłarek laboratoryjnych dla Działu Laboratoryjnego RCKiK we Wrocławiu”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn. - Dz. U. z 2007 r., Nr.223, poz.1655 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 25.06.2010 r. o następującej treści:

Pytanie nr 7:

dot. Zadanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wirówkę z rotorem horyzontalnym o pojemności 4x200 ml, który mam możliwość wyposażenia w wkładki redukcyjne na próbówki 200 ml, 100 ml, 50 ml, 15 ml oraz 5/7 ml ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr 15/P/1-2/2010, rozdz.I, pkt 2.1. odnośnie zad. 1- tabela nr 1- graniczne parametry podstawowe – pkt 1.

Pytanie nr 8:

dot. Zadanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wirówkę posiadającą instrukcję obsługi i całość dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowego korzystania z wirówki w języku angielskim?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr 15/P/1-2/2010, rozdz.I, pkt 2.1. odnośnie zad. 1- tabela nr 1- graniczne parametry podstawowe – pkt 2.

Pytanie nr 9:

dot. Zadanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na serwis pogwarancyjny, który ma pracowników na terenie Wrocławia a główną siedzibę w Warszawie?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na serwis pogwarancyjny, który ma pracowników na terenie Wrocławia a główną siedzibę w Warszawie.



Pytanie nr 10:
dot. Zadanie 1:

Zamawiający zgodzi się na przedłużenie czasu dostarczenia wirówki do 4 tygodni od dnia podpisania umowy ze względu na konieczność jej sprowadzenia z zagranicy?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr 15/P/1-2/2010 – zadanie 1, rozdz.I, pkt 2.1.3. odnośnie wymaganego terminu realizacji zamówienia, tj. 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

dot. Zadanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na cieplarkę o pojemności 42 l ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr 15/P/1-2/2010, rozdz.I, pkt 2.2. odnośnie zad. 2- tabela nr 2 - wymagania – pkt 1.

Pytanie nr 12:
dot. Zadanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na cieplarkę posiadającą instrukcję obsługi i całość dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowego korzystania z wirówki w języku angielskim?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr 15/P/1-2/2010, rozdz.I, pkt 2.1. odnośnie zadania 1- tabela nr 1-graniczne parametry podstawowe – pkt 2 oraz Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr 15/P/1-2/2010, rozdz.I, pkt 2.2. odnośnie zadania 2- tabela nr 2-graniczne parametry podstawowe – pkt 2.

Pytanie nr 13:
dot. Zadanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na cieplarkę, której komora wykonana jest ze stali nierdzewnej umożliwiającej mycie i dezynfekcję środkami do dezynfekcji ?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę na cieplarkę, której komora wykonana jest ze stali nierdzewnej umożliwiającej mycie i dezynfekcję środkami do dezynfekcji.

Pytanie nr 14:
dot. Zadanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na cieplarkę, która nie posiada portu RS 232 ?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający wyraża zgodę na cieplarkę, która nie posiada portu RS 232, ale zamiast tegoż musi być wyposażona w złącze RS 422 wraz z izolowanym konwerterem USB na RS-422/485.



Pytanie nr 15:
dot. Zadanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na serwis pogwarancyjny, który ma pracowników na terenie Wrocławia a główną siedzibę w Warszawie?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na serwis pogwarancyjny, który ma pracowników na terenie Wrocławia a główną siedzibę w Warszawie.

Pytanie nr 16:
dot. Zadanie 2:

Zamawiający zgodzi się na przedłużenie czasu dostarczenia ciepłarki do 4 tygodni od dnia podpisania umowy ze względu na konieczność jej sprowadzenia z zagranicy?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr 15/P/1-2/2010 – zadanie 2, rozdz.I, pkt 2.2.3. odnośnie wymaganego terminu realizacji zamówienia, tj. 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
Pełnomocnik Dyrektora
RCKiK we Wrocławiu

mgr Piotr Kowalek